1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-TĐC
V/v mời họp Tổ thẩm định

máy lọc nước hiệu AQUAS

Đồng Tháp, ngày       tháng  4  năm 2020

Kính gửi:

- Chi Cục bảo vệ Môi trường;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh;

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

- Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm;

- Công ty CP Đầu tư Xử lý nước sạch Aqua -

CN tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa tại Công văn số 795/VPUBND-KT ngày 17/4/2020 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tiếp nhận máy lọc nước hiệu AQUAS;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-SKHCN ngày 29/4/2020 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc thành lập tổ thẩm định chất lượng máy lọc nước tinh khiết

hiệu AQUAS;

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời thành viên tổ thẩm định đến dự buổi

họp trao đổi một số nội dung liên quan đến việc thẩm định theo yêu cầu chỉ đạo

của UBND Tỉnh, thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 08 tháng 5 năm 2020

- Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ (Số 03, đường Võ

Trường Toản, phường 1, Tp. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Để buổi họp đạt hiệu quả cao, đề nghị các thành viên chuẩn bị một số

nội dung:

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh dự kiến danh sách cơ quan, đơn vị lắp đặt

đưa vào sử dụng.

- Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm dự trù kinh phí thử nghiệm đối

với mẫu nước.

- Công ty CP đầu tư Xử lý nước sạch Aqua Việt Nam - CN tỉnh Đồng

Tháp giới thiệu về thiết bị cũng như nguyên lý, thông số kỹ thuật,…

2

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Chi cục Bảo vệ môi trường

nghiên cứu, đánh giá chất lượng thiết bị theo tiêu chuẩn để đảm bảo không gây

ảnh hưởng môi trường, sức khỏe con người.

Rất mong các thành viên sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐC.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T13:39:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T13:53:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T13:53:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T13:53:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!